ПРОТОКОЛ

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Алгинский сельсовет о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

15:00 час                                                                            17 мая 2021 года
д. Алга
Место проведения:

Здание Администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
       На публичных слушаниях присутствовали депутаты Совета сельского поселения Алгинский сельсовет, руководители учреждений и организаций, различных форм собственности, расположенных на территории сельского поселения, работники администрации сельского поселения, жители деревни Алга и села Курятмасово.
       В публичных слушаниях принимает участие представители
      Главный архитектор-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Давлекановский район - Селезнев И.Г.
      Всего 52 человек.
Повестка дня:

1. Внести изменения в таблицу 2 «Градостроительные регламенты использования территорий в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства»  Правил землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и установить для территориальной зоны «ЖМ» вид разрешенного использования «для введения личного подсобного хозяйства» (код 2.2) как основной вид разрешенного использования «Р» вместо условно разрешенного вида «У».

     Слушали : Председателя комиссии по проведению публичных слушаний – Хисамутди нова С.М. он проинформировал всех присутствующих о том, что публичные слушания назначены 17 мая 2021 года на 15 часов дня .

      Слушали : Селезнева Игоря Геннадьевича -  главный архитектор-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Давлекановский район.

     Одобрить представленный на обсуждение проект в таблицу 2 «Градостроительные регламенты использования территорий в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» Правил землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и установить для территориальной зоны «ЖМ» вид разрешенного использования «для введения личного подсобного хозяйства» (код 2.2) как основной вид разрешенного использования «Р» вместо условно разрешенного вида «У».

Голосовали:

« За» - 52 / пятьдесят  два/

« Против» - 0 /ноль/

« Воздержались» - 0 / ноль/
 Председатель                              _________________Хисамутдинов С.М.
 Секретарь                                    _________________Нургалиева З.Я.